



ประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ขร.ถ ๖๑-๐๒๐
บ้านสบ ห้วยสายเรียบคลองชล ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ขร.ถ ๖๑-๐๒๐ บ้านสบ ห้วยสายเรียบคลองชล ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการจัดทำราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๘๐๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๒๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุทัศน์ กิจพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ชร ๓ ๒๑-๐๒๐ บ้านสหวิทยาสายเรียบคลองชล
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐

2. ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้ายและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑ ป้าย*
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,920,000.00 บาท
โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ชร ๓ ๒๑-๐๒๐ บ้านสหวิทยาสายเรียบคลองชล

4. ล้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑ ๐๐๐ เมตร หนา ๐ ๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒ ๐๐๐
โตะสีฝั่งจราจรถนนแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 4,054,467.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติศักดิ์ มั่นรอด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นพดล บันขุมภู กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานจ้างตามภารกิจ

7.3 กฤษณะ เครือวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: _____
 งบประมาณราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ทร 0 ๖๑-๐๒๐ บ้านสวนห้วยสายเรียบคลองชล ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕
 หมายเหตุงานก่อสร้างโครงการ/งานก่อสร้าง: _____
 1. งบดำเนินงาน/งบอุดหนุน/งบรายจ่ายอื่น ๆ ๒.๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้ายและป้ายบอกทางโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
 2. งบดำเนินงาน/งบอุดหนุน/งบรายจ่ายอื่น ๆ ๒.๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้ายและป้ายบอกทางโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานต่างป่าและขุดตอ 1.1.1 งานต่างป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานโพรบิโตต และแม่ทอโพรบิโตต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานสภาพแอสฟัลต์โพรบิโตต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,000,000	1.83	10,980.00	1.3848	2.53	15,205.10
2		ตร.ม.	900,000	874.24	786,816.00	1.3848	1,210.64	1,089,582.79
3		ตร.ม.	6,000,000	36.75	220,500.00	1.3848	50.89	305,348.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ ประเภทราคา/ประเภทก่อสร้าง : _____ โครงการก่อสร้างในเขต อบ. ๐๐๐ ตำบล _____ หมู่ที่ _____ ต. _____ อ. _____ จ. _____
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ ลักษณะงานก่อสร้าง : _____ ลักษณะการจ้างงาน : _____
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ ลักษณะงานก่อสร้าง : _____ ลักษณะการจ้างงาน : _____

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	304.24	1,825,440.00	1.3808	421.31	2,527,869.31
5	4. สีจรจรมอเตอร์ไม่พลาสติก	ตร.ม.	290.000	290.00	84,100.00	1.3808	401.59	116,461.68
รวมราคาตกลง								4,054,467.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง ชว ๓ ๖๑-๐๒๐ บ้านสหวิทยลัยเยียบคลองชล ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายยึดมาตรฐานโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

ผู้เสนอผลงาน ผู้รับผิดชอบร่วม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

เบรียงศักดิ์ มั่นรอด
(เบรียงศักดิ์ มั่นรอด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ เจริญวงศ์

(กฤษณะ เจริญวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล ปันขุนญ

(นพดล ปันขุนญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง